СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 20 »  декабря   2024 г                                   №136
рабочий поселок Елань-Коленовский
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения № 85 от 27.12.2023г «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
              В соответствии со ст. 83 Бюджетного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.2003г, приказом Министерства финансов РФ №65н от 01.07.2013 года «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения № 85 от 27.12.2023г «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
1.1 Пункт 1.1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции:
 «Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год

 1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме
93 249 256,29 рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного и районного бюджетов в сумме 67 266 714,38  рублей.
            2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  94 725 596,05 рублей;

 3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения 1 476 339,76 рублей или 6,6 процента к утверждённому общему годовому объёму доходов бюджета поселения без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему Решению»;
            1.2  Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

           1.3 Приложение №2 «Поступление доходов бюджета Елань-Коленовского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

           1.4 Приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
           1.5 Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Елань-Коленовского городского поселения), группам видов расходов, классификации расходов бюджета Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению
           1.6 Приложение. №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Елань-Коленовского городского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Елань-Коленовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                              Н.В. Селин
Председатель Совета народных
депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                  В.А. Калинина